
Luigi Longo, una vita partigiana
1900-1945. Prefazione di Aldo
Agosti
Read More
SKU: 12831
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Hoebel Alexandereditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
374 p. : illustrazioni nel testo ; 22 cm. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12831)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luigi-longo-una-vita-partigiana-1900-1945-prefazione-di-aldo-agosti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Le carte storiche dei diritti.
Raccolta di carte, dichiarazioni e
costituzioni con note esplicative
Read More
SKU: 10286
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: A. Mariani Marini (Curatore) U. Vincenti
(Curatore)editore: Pisa University Pressluogo-
edizione: Pisaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 189 pagine, brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (10286)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-carte-storiche-dei-diritti-raccolta-di-carte-dichiarazioni-e-costituzioni-con-note-esplicative/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Storia di Clelia Farnese. Amori,
potere, violenza nella Roma
della Controriforma
Read More
SKU: 9787
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fragnito, Gigliolaeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 300 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (9787)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-di-clelia-farnese-amori-potere-violenza-nella-roma-della-controriforma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Fouché. Ritratto di un uomo
politico
Read More
SKU: 9649
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zweig Stefaneditore: Castelvecchiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 220 pagine, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (9649)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fouch-ritratto-di-un-uomo-politico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Calore. Avventure nei luoghi più
infuocati del mondo
Read More
SKU: 9357
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Streever, Billeditore: EDTluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 346 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9357)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/calore-avventure-nei-luoghi-pi-infuocati-del-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Storia degli errori militari.
Dall'antica Roma al Vietnam
Read More
SKU: 9245
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Fair, Charleseditore: Odoyaluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 411 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (9245)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-degli-errori-militari-dallantica-roma-al-vietnam/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Gesù, insonnia del mondo :
panoramiche letterarie
Read More
SKU: 8790
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Castelli, Ferdinandoeditore: San Paololuogo-
edizione: Cinisello Balsamoanno-edizione: 2013

Product Description
238 pagine, 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (8790)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ges-insonnia-del-mondo-panoramiche-letterarie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Intorno al senso del nulla
Read More
SKU: 6977
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Severino Emanueleeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. 211. Brossura con sovraccoperta. Segno di piega all'angolo su brossura Molto buono
(Very Good) (6977)

Neoliberismo e stato sociale
Read More
SKU: 6187
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Colombo Darioeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/intorno-al-senso-del-nulla/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/neoliberismo-e-stato-sociale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Product Description
318 pagine 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6187)

Colpi di scure e sensi di colpa :
storia del disboscamento della
Sardegna dalle origini a oggi
Read More
SKU: 5100
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Caterini Fiorenzoeditore: C. Delfinoluogo-
edizione: Sassarianno-edizione: 2013

Product Description
286 p. ; 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5100)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/colpi-di-scure-e-sensi-di-colpa-storia-del-disboscamento-della-sardegna-dalle-origini-a-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Vita e destino. Traduzione di
Claudia Zonghetti
Read More
SKU: 3367
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Vasilij Grossmaneditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. 750. Brossura. Gli Adelphi 430. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3367)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-e-destino-traduzione-di-claudia-zonghetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Gesù Cristo e il Cristianesimo
Read More
SKU: 1865
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Martinetti Pieroeditore: Castelvecchiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In-8, pp. 562. Brossura, come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (1865)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ges-cristo-e-il-cristianesimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

